

Ajuntament de Rafal

Convocatòria del procés selectiu per a cobrir una plaça d'agent de la policia local de Rafal, per torn lliure. [2011/4156]

En el Butlletí Oficial de la Província d'Alacant número 63, de data 31 de març de 2011, es publiquen les bases íntegres que han de regir la convocatòria de procés selectiu, a través del sistema d'oposició lliure, per a cobrir una plaça de la policia local de Rafal, categoria agent, enquadrada en l'escala d'administració especial, subescala B) serveis especials i pertanyent a l'oferta pública d'ocupació de 2009.

El termini de presentació d'instàncies serà de 20 dies naturals, a comptar de l'endemà de la publicació del corresponent anunci en extracte en el *Butlletí Oficial de l'Estat*. Així mateix, es publicarà en el *Butlletí Oficial de la Provincia d'Alacant* la resolució per la qual s'aprove la llista d'admesos i exclosos, així com la data, l'hora i el lloc de celebració del primer exercici de la fase d'oposició. Els altres anuncis es publicaran al tauler d'anuncis de l'Ajuntament.

Rafal, 31 de març de 2011.— L'alcalde president: José Arronis Navarro.

Ayuntamiento de Rafal

Convocatoria del proceso selectivo para cubrir una plaza de agente de la policía local de Rafal, por turno libre. [2011/4156]

En el *Boletín Oficial de la Provincia de Alicante* número 63, de fecha 31 de marzo de 2011, se publican las bases íntegras que han de regir la convocatoria de proceso selectivo, a través del sistema de oposición libre, para cubrir una plaza de la policía local de Rafal, categoría agente, encuadrada dentro de la escala de administración especial, subescala B) servicios especiales y perteneciente a la oferta pública de empleo de 2009.

El plazo de presentación de instancias será de 20 días naturales, a contar del siguiente a la publicación del correspondiente anuncio en extracto en el *Boletín Oficial del Estado*. Asimismo, se publicará en el *Boletín Oficial de la Provincia de Alicante* la resolución aprobatoria de la lista de admitidos y excluidos, así como la fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio de la fase de oposición. Los demás anuncios se publicarán en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Rafal, 31 de marzo de 2011. – El alcalde presidente: José Arronis Navarro.